

## **Stillads Kompagniet Holding A/S**

**CVR-nr. 30804961**

**Nyager 7**

**2605 Brøndby**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14.10.2016

### **Dirigent**

---

Navn: John Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Stillads Kompagniet Holding A/S

Nyager 7

2605 Brøndby

CVR-nr.: 30804961

Hjemsted: Brøndby Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

John Reimer Larsen, Formand

Gert Daar

Henrik Thomas Larsen

### **Direktion**

Gert Daar

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af stilladsmateriel m.m. samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 4.826 t.kr., hvilket anses for yderst tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat næste år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.284.473</b>	<b>1.456</b>
Af- og nedskrivninger	1	(265.507)	(358)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.018.966</b>	<b>1.098</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.065.424	824
Andre finansielle indtægter	2	30	49
Andre finansielle omkostninger	3	(12.388)	(70)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>5.072.032</b>	<b>1.901</b>
Skat af ordinært resultat	4	(245.857)	(256)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.826.175</u></b>	<b><u>1.645</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		4.800.000	1.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		65.424	(76)
Overført resultat		(39.249)	121
		<b><u>4.826.175</u></b>	<b><u>1.645</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.378.647	960
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.378.647</u>	<u>960</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		626.507	562
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u>626.507</u>	<u>562</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.005.154</u>	<u>1.522</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.141.707	596
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		4.000.000	900
Udskudt skat		7.290	39
Andre tilgodehavender		140.534	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.289.531</u>	<u>1.535</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>22.373</u>	<u>451</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.311.904</u>	<u>1.986</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.317.058</u>	<u>3.508</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		126.507	62
Overført overskud eller underskud		648.745	688
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.800.000	1.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.075.252</u></b>	<b><u>2.850</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.423	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.983.631	280
Skyldig selskabsskat		213.752	213
Anden gæld		23.000	165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.241.806</u></b>	<b><u>658</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.241.806</u></b>	<b><u>658</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.317.058</u></b>	<b><u>3.508</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	61.083	687.994	1.600.000	2.849.077
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	65.424	(39.249)	4.800.000	4.826.175
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>126.507</b>	<b>648.745</b>	<b>4.800.000</b>	<b>6.075.252</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	518.556	405
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(253.049)	(47)
	<b>265.507</b>	<b>358</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	49
Renteindtægter i øvrigt	30	0
	<b>30</b>	<b>49</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.980	55
Renteomkostninger i øvrigt	408	1
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	14
	<b>12.388</b>	<b>70</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	213.752	213
Ændring af udskudt skat	29.916	40
Effekt af ændrede skattesatser	2.189	3
	<b>245.857</b>	<b>256</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
		<b>kr.</b>			
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo		15.750.822			
Tilgange		1.937.572			
Afgange		(253.049)			
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>17.435.345</b>			
Af- og nedskrivninger primo		(14.791.191)			
Årets afskrivninger		(518.556)			
Tilbageførsel ved afgang		253.049			
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(15.056.698)</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.378.647</b>			
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
		<b>kr.</b>			
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo		500.000			
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>500.000</b>			
Opskrivninger primo		61.083			
Andel af årets resultat		4.065.424			
Udbytte		(4.000.000)			
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>126.507</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>626.507</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Stillads Kompagniet A/S	Brøndby	A/S	100,00	4.626.507	4.065.424

## Noter

### 7. Virksomhedskapital

Selskabets aktiekapital udgør 500 t.kr. fordelt i aktier á 1 kr. og multipla heraf.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Daar Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel og goodwill på kr. 4.000.000, der tjener til sikkerhed for eget bankengagement og bankengagement i tilknyttede virksomheder. Den samlede gæld i tilknyttede virksomheder udgør 6.534 t.kr. pr. 30.06.2016

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for bankengagement i dattervirksomhed. Pr. 30. juni 2016 er der indestående på dette engagement.

### 10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Daar Holding ApS, Brøndby kommune